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C&K

Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.

ZENBAKIAREN ZENBAKIA 332710P00

FABRIKATZAILEA C&K

DESKRIBAPENA SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V

LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS betez

KOPURUA ESKURAGARRI 400 pcs

DATUEN FITXA

AMAIERA ESTILOA PC Pin

SERIES 3

ZABALERA SEKZIOA 0.350" (8.89mm)

IRAKURRI 0 ~ 9

PANELA EBAKITZEKO NEURRIAK Rectangular - 35.31mm x 25.91mm

PACKAGING Bulk

IRTEERAKO KODEA BCD

BESTE IZENAK *332710P00 
CKN10234

TENPERATURA OPERATIBOA -40°C ~ 65°C

ATAL KOPURUA 3

MUNTAKETA MOTA Panel Mount, Screw

HEZETASUNAREN SENTIKORTASUN MAILA (MSL) 1 (Unlimited)

LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS Compliant

ETXEBIZITZA MATERIALA Acrylonitrile Butadiene Styrene (ABS)

EZAUGARRIAK -

AMAITU KAPSULAK Included

BIZITZA ELEKTRIKOA 100,000 Cycles

ERAKUTSI KARAKTEREAK - ALTUERA -

DESKRIBAPEN ZEHATZA Thumbwheel Switch BCD 0.1A @ 120VAC/28VDC Panel Mount, Screw

FLANGE ATZEAN SAKONERA 33.12mm

KONTAKTUEN BALORAZIOA @ TENTSIOA 0.1A @ 120VAC/28VDC

HARREMANETARAKO MATERIALA Copper Alloy

KONTAKTUA AMAITU -

KOLORE Black

EKINTZA MOTA Thumbwheel

332710P00
Zenbakiaren zenbakia: 332710P00

Fabrikatzaileak / Marka: C&K

Produktuaren Deskribapena SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V

Fitxak:

RoHs egoera Lead free / RoHS betez

Stock egoera 400 pcs stock

Ontziatik aurrera Hong Kong

Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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Erlazionatutako etiketak

Produktu erlazionatuak

33272430500006

fabrikatzaileak:  HARTING

deskribapena:  HARLINK 10P PC MA DB CABLE ASSY,
Stockean:  1608 pcs

RFQ

33272421000021

fabrikatzaileak:  HARTING

deskribapena:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
Stockean:  734 pcs

RFQ

33272420650011

fabrikatzaileak:  HARTING

deskribapena:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
Stockean:  704 pcs

RFQ

33272421000013

fabrikatzaileak:  HARTING

deskribapena:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
Stockean:  587 pcs

RFQ

33272420800012

fabrikatzaileak:  HARTING

deskribapena:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
Stockean:  632 pcs

RFQ

33262310050015

fabrikatzaileak:  HARTING

deskribapena:  PP SFP XS ASSY, XSSH-XSSH 9/125,
Stockean:  6094 pcs

RFQ

33262310050017

fabrikatzaileak:  HARTING

deskribapena:  PP SFP XS ASSY, XSSH-LCDX 9/125,
Stockean:  4260 pcs

RFQ

33262310050016

fabrikatzaileak:  HARTING

deskribapena:  PP SFP XS ASSY, XSLG-LCDX 9/125,
Stockean:  4006 pcs

RFQ

332710B00

fabrikatzaileak:  C&K

deskribapena:  SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V
Stockean:  3779 pcs

RFQ

33271

fabrikatzaileak:  Steinel America

deskribapena:  GLUE GUN HOTMELT GLUEFIX W/BASE
Stockean:  3557 pcs

RFQ

33272430500001

fabrikatzaileak:  HARTING

deskribapena:  HARLINK 10P MA DB CABLE ASSY, L=
Stockean:  2191 pcs

RFQ

33262310050018

fabrikatzaileak:  HARTING

deskribapena:  PP SFP XS ASSY, XSSH-LCDX 50/125
Stockean:  3904 pcs

RFQ
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